
敬具

記

居住者様　　　　各位

９　時　～　１４　時

貯水槽清掃

　　　　ますが、何卒ご協力の程を宜しくお願い申しあげます。

及び断水のお知らせ

　　3）作業終了後、給水管の赤錆、濁り水等が出る場合が有ります

ＴＥＬ　０３－３４２６－３０７２

　　　　　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

　　　　日頃は、管理業務に対しまして、ご協力を賜り厚くお礼を申しあげます。

　　　　この度、受水槽の清掃を下記の日程で行いますのでご連絡いたします。

　　　　尚、作業中は断水となるためご迷惑をおかけ致し

株式会社　東京設備

作業実施日

作業時間

　　　 ので、ご使用前に数分は水道蛇口にて放水して下さい。

平成28年1月7日（木）

　　　（清掃後には、トイレ・給水器は直ぐに使用しないで下さい。

　　　　流れ出た錆で目詰まりをおこし、水が出なくなります。

<お願い>作業日の注意事項

断水時間 １０時　～　１３　時

※予定時間は、多少前後する場合が有りますのでご了承お願い致します。

　　1）水道栓は固く締めておいて下さい。

　　2）予備水の溜め置きをして下さい。


	Sheet1

